
 

 

    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025                                                                                                № 1808-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1409-МР «Про затвердження 

Програми оздоровлення та відпочинку дітей Лебединської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки»  

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська 
міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1409-МР «Про затвердження 
Програми оздоровлення та відпочинку дітей Лебединської міської 
територіальної громади на 2025-2027 роки» (з урахуванням змін від 30.04.2025 
№ 1551-МР, від 09.10.2025 № 1729-МР) (далі – Програма), а саме:  

1) пункт 9 паспорта Програми викласти у новій редакції: 
 

9. 

 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми: 

у тому числі  

бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

715,20 тис. гривень 

 

 

715,20 тис. гривень 

 
2) додаток 2 до Програми «Напрями діяльності Програми» викласти у 

новій редакції (додаток). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 
населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.) та на 
постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і 
управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 
 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО  

 



 
 

Додаток  

 

до рішення сімдесятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

04 грудня 2025 року № 1808-МР 
 

Напрями діяльності Програми  
 

  

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

виконкому Лебединської міської ради                  Валентина ГУБСЬКА 

№ 

з/п 

Перелік заходів програми Виконавці Джерела 

фінансування 

Обсяг фінансування (тис. гривень) Очікувані 

результати 2025 рік 2026 рік 2027 рік 

1. Відпочинок дітей пільгових 

категорій у закладах 

оздоровлення та відпочинку 

вищої категорії 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради 

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Передбач

ено 

Внесено 

зміни  

Передб

ачено з 

урахув

анням 

змін 

250,00 230,00 Забезпечення 

дітей пільгових 

категорій 

послугами 

відпочинку 
235,20 0,00 235,20 

2. Проведення ефективної 

інформаційної кампанії щодо 

можливостей отримання 

оздоровчих послуг, 

висвітлення підготовки, ходу 

та підсумків щорічної 

оздоровчо-відпочинкової 

кампанії 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської 

ради; Управління 

освіти, молоді та 

спорту виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради  

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

- - - Підвищення 

рівня 

поінформовано

сті населення 

щодо 

можливостей 

оздоровчих 

послуг 

 Всього:   235,20 250,00 230,00  


